

Odpowiedzi na pytania nr 1



Pytanie 1

Witam, w PFU zapisane jest, że "Drzwi zewnętrzne oraz witryny do sali świetlicy aluminiowe, pozostała stolarka okienna PCV..." czy ze względu architektonicznych nie należy ujednolicić stolarki okiennej. Proszę o odpowiedź.


Odpowiedź 1

W celu ujednolicenia wyglądu architektonicznego korygujemy zapis PFU dotyczący stolarki zewnętrznej.

Było :

"Drzwi zewnętrzne oraz witryny do sali świetlicy aluminiowe, pozostała stolarka okienna PCV z profilami wzmocnionymi oraz zestawami trójszybowymi termoizolacyjnymi w kolorze oraz sposobem otwierania, który zostanie zatwierdzony przez Zamawiającego."

Powinno być :

"Wszystkie drzwi zewnętrzne aluminiowe, pozostała stolarka okienna PCV z profilami wzmocnionymi oraz zestawami trójszybowymi termoizolacyjnymi w kolorze oraz sposobem otwierania, który zostanie zatwierdzony przez Zamawiającego."
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